
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021
16/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 463.000,00

 463.000,00

 0,00

 0,00

 463.000,00

 463.000,00

 463.000,00

 463.000,00

 0,00

 0,00

 463.000,00

 463.000,00

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.2131.000 SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE 
(RILEVANTE AI FINI I.V.A.)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.2172.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A 
PROVINCE - RESTITUZIONE SOMME CONTRIBUTI 
NON UTILIZZATE

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.06.00

S 01.04.06.03

S 01.04.06.03

S 01.04.06.03

S 01.04.06.04

S 01.04.06.04

S 01.04.06.04

S 01.04.06.00

S 01.04.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

 522.719,80

 522.719,80

 60.000,00

 60.000,00

 582.719,80

 582.719,80

-59.719,80

-59.719,80

-60.000,00

-60.000,00

-119.719,80

-119.719,80

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 433.000,00

 433.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021
16/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 1.100.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 0,00

 1.100.000,00

 1.040.000,00

 1.040.000,00

 0,00

 0,00

 1.040.000,00

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e 
per asili nido

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.2700.061 NIDO: CONTRATTO DI SERVIZIO 
(RILEVANTE A FINI I.V.A.)

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.3133.000 SERVIZIO SOCIALE - 
TRASFERIMENTI CORRENTI A PROVINCE - 
RESTITUZIONE SOMME CONTRIBUTI NON 
UTILIZZATE

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

Codice

S 01.12.00.00

S 01.12.01.00

S 01.12.01.03

S 01.12.01.03

S 01.12.01.03

S 01.12.01.04

S 01.12.01.04

S 01.12.01.04

S 01.12.01.00

S 01.12.04.00

S 01.12.04.04

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 1.179.833,00

 1.179.833,00

 5.000,00

 5.000,00

 1.184.833,00

-139.833,00

-139.833,00

-5.000,00

-5.000,00

-144.833,00

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 1.050.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021
16/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 1.122.000,00

 1.585.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 57.000,00

 1.097.000,00

 1.560.000,00

 360.000,00

 360.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

CAP.3135.020 SERVIZIO SOCIALE - INTERVENTO 
ECONOMICO STRAORDINARIO, ALTRI ASSEGNI E 
SUSSIDI ASSISTENZIALI ESCLUSIONE SOCIALE

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di 
esclusione sociale

Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto capitale

CAP.5160.003 EMERGENZA COVID-19: SUSSIDI 
STRAORDINARI CONTRO ESCLUSIONE SOCIALE

Totale Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.12.04.04

S 01.12.04.04

S 01.12.04.00

S 01.12.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.12.00.00

S 02.12.04.00

S 02.12.04.04

S 02.12.04.04

S 02.12.04.04

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 22.000,00

 22.000,00

 1.206.833,00

 1.789.552,80

 300.000,00

 300.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

-109.833,00

-229.552,80

 60.000,00

 60.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 1.071.000,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021
16/03/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 1.885.000,00

 360.000,00

 360.000,00

 360.000,00

 1.920.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

Codice

S 02.12.04.00

S 02.12.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 300.000,00

 2.089.552,80

 60.000,00

 60.000,00

 60.000,00

-169.552,80

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.504.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


