

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021

Pag. 1

16/03/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.04.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
S 01.04.06.00	PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione						
S 01.04.06.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 01.04.06.03	CAP.2131.000 SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	463.000,00 522.719,80 -59.719,80	463.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00
S 01.04.06.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	463.000,00 522.719,80 -59.719,80	463.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00
S 01.04.06.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						
S 01.04.06.04	CAP.2172.000 TRASFERIMENTI CORRENTI A PROVINCE - RESTITUZIONE SOMME CONTRIBUTI NON UTILIZZATE	0,00 60.000,00 -60.000,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.04.06.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	0,00 60.000,00 -60.000,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.04.06.00	Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione	463.000,00 582.719,80 -119.719,80	463.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00
S 01.04.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	463.000,00 582.719,80 -119.719,80	463.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00	433.000,00 433.000,00 0,00	433.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021

Pag. 2

16/03/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.12.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 01.12.01.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido						
S 01.12.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 01.12.01.03	CAP.2700.061 NIDO: CONTRATTO DI SERVIZIO (RILEVANTE A FINI I.V.A.)	1.100.000,00 1.179.833,00 -139.833,00	1.040.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00
S 01.12.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.100.000,00 1.179.833,00 -139.833,00	1.040.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00
S 01.12.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						
S 01.12.01.04	CAP.3133.000 SERVIZIO SOCIALE - TRASFERIMENTI CORRENTI A PROVINCE - RESTITUZIONE SOMME CONTRIBUTI NON UTILIZZATE	0,00 5.000,00 -5.000,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.12.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	0,00 5.000,00 -5.000,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.12.01.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	1.100.000,00 1.184.833,00 -144.833,00	1.040.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00	1.050.000,00 1.050.000,00 0,00	1.050.000,00
S 01.12.04.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						
S 01.12.04.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021

Pag. 3

16/03/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.12.04.04	CAP.3135.020 SERVIZIO SOCIALE - INTERVENTO ECONOMICO STRAORDINARIO, ALTRI ASSEGNI E SUSSIDI ASSISTENZIALI ESCLUSIONE SOCIALE	22.000,00 22.000,00 35.000,00	57.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00
S 01.12.04.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	22.000,00 22.000,00 35.000,00	57.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00
S 01.12.04.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	22.000,00 22.000,00 35.000,00	57.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00	21.000,00 21.000,00 0,00	21.000,00
S 01.12.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.122.000,00 1.206.833,00 -109.833,00	1.097.000,00	1.071.000,00 1.071.000,00 0,00	1.071.000,00	1.071.000,00 1.071.000,00 0,00	1.071.000,00
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.585.000,00 1.789.552,80 -229.552,80	1.560.000,00	1.504.000,00 1.504.000,00 0,00	1.504.000,00	1.504.000,00 1.504.000,00 0,00	1.504.000,00
S 02.00.00.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale						
S 02.12.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 02.12.04.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						
S 02.12.04.04	Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto capitale						
S 02.12.04.04	CAP.5160.003 EMERGENZA COVID-19: SUSSIDI STRAORDINARI CONTRO ESCLUSIONE SOCIALE	300.000,00 300.000,00 60.000,00	360.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 02.12.04.04	Totale Macroaggregato 4 - Altri trasferimenti in conto capitale	300.000,00 300.000,00 60.000,00	360.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 9999999 del 12/03/2021

Pag. 4

16/03/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 02.12.04.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	300.000,00 300.000,00 60.000,00	360.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 02.12.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	300.000,00 300.000,00 60.000,00	360.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 02.00.00.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	300.000,00 300.000,00 60.000,00	360.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	1.885.000,00 2.089.552,80 -169.552,80	1.920.000,00	1.504.000,00 1.504.000,00 0,00	1.504.000,00	1.504.000,00 1.504.000,00 0,00	1.504.000,00